Отчет о заключенных договорах по результатам регламентированных закупочных процедур за период  июнь 2017 
ООО «Энерго Пром Сети»

	По разделам за отчетный период
	Единица измерений
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	Ед.источник

	Шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Тыс.руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	Договора свыше 100 000 руб.
	Шт.
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	
	Тыс.руб.
	0
	65 253 
	0
	0
	0
	55 827
	
	
	
	
	
	
	121 080 

	[bookmark: _GoBack]Договора заключенные с субъектами малых и средних предприятий
	Шт.
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	
	Тыс.руб.
	0
	65 253 
	0
	0
	0
	55 827
	
	
	
	
	
	
	121 080 

	Всего за отчетный период
	Шт.
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	
	Тыс.руб.
	0
	65 253 
	0
	0
	0
	55 827
	
	
	
	
	
	
	121 080 



